Татарстан Республикасы Алабуга

муниципаль районының
муниципаль бюджет гомуми
белем бирү учреждениясе

“Костенеево урта гомуми белем
бирү мәктәбе”.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Костенеевская

средняя общеобразовательная
школа» Елабужского

муниципального района
Республики Татарстан

423624, Татарстан Республикасы, Алабуга

районы, Костенеево авылының, Яшьләр ур., 30

тел. 8(85557) 7-25-38

423624, Республика Татарстан, Елабужский
район, с.Костенеево, ул.Молодежная, д.30

 ПРИКАЗ

от  «2» 09.2024г.                                                                        №101-1

 «О создании школьного спортивного клуба»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития

детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим

занятиям физической культурой и спортом  П р и к а з ы в а ю:

1.Создать  школьный спортивный клуб.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Олимп» на

2024-25 учебный год учителя физкультуры  Акаева  В.Н.

3. Акаеву В.Н. - разработать  план работы ШСК на 2024-25 учебный год

организовать работу школьного спортивного клуба, согласно плану

предоставить  затребованные документы для вкладки ШСК на сайте школы

4.  4. Зам. директора по УВР  Шайдуллиной Ф.Р.

 организовать создание вкладки на сайте школы с материалами:  • график

занятости спортзала;

• календарь  спортивно-массовых мероприятий школьного спортивного

клуба.

• приказ о создании школьного спортивного клуба

• положение о ШСК «ОЛИМП»

 5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                  Мухаметкулова А.Р.